
2021年 5月 25日 

 

各国公立大学卓球部 御中 

第 61回全国国公立大学卓球大会委員長 

広島大学体育会卓球部 柴田 将希 

 

第 61回全国国公立大学卓球大会のご案内 

 

拝啓 

新緑の候、皆様には益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

さて、昨年の第 60回全国国公立大学卓球大会は新型コロナウィルスの影響により中止になりま

したが、今年の第 61回全国国公立大学卓球大会は広島大学が主管で、同封資料のとおり開催する

予定となりました。 

今大会は新型コロナウィルスの感染を防止するため、無観客（参加者を除く）を徹底するだけ

でなく、参加者数や種目を制限して実施するとともに、参加大学数や新型コロナウィルスの感染

状況によっては急遽中止になることも考えておりますが、諸々の制約の中でも充実した有意義な

大会となることを強く望んでおりますので、新型コロナウィルスの感染防止対策を徹底していた

だくことを前提にして、奮ってご参加くださいますよう、よろしくお願い致します。 

なお、国公立大学卓球連盟としましては、昨年の第 60回大会で参加者全員に配付する予定であ

った連盟創立 60 周年の記念品を今回は第 61 回大会に参加しない大学を含めて各大学のご希望に

応じて別途贈呈させていただく意向とのことですので、同封資料⑧に従ってご応募いただければ

と思います。 

敬具 

 

＜同封資料一式＞ 

① 第 61回全国国公立大学卓球大会開催のご案内（本紙） 

② 第 61回全国国公立大学卓球大会要項 

③ エントリーについて  

④ 参加申し込み案内 

⑤ 大会参加申込書 

⑥ 団体戦登録用紙 

⑦ シングルス登録用紙 

⑧ 国公立大学卓球連盟創立 60周年の記念品贈呈のご案内 

 

 ※⑤～⑦は同じ Excelファイルにありますので、シートを選択してご記入ください。 

 

以上 


